S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz GLB 200 d AMG

Night+MBUX+RUKam+LED+Pano+AHK+Dist

Cena
VAT

Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Poprzedni

w&#322;a&#347;ciciele
Identyfikator pojazdu

Cechy:

PKW

55 980 EUR

Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Pojazd terenowy / Pikap
03.2024
03.2027

10 000 KM

110 KW (150 KM)

1950 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Czarny

Doppelkupplungsgetriebe,
8-Gang-Automatik

Pojazd do jazd
pr&#243;bnych

Z pierwszej r&#281;ki

3223-00343

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Gondelsheimer Str. 19

75015 Bretten

Telefon: (0)721 9565-356

Telefaks: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.sug.de

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe frihestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny, Distronic + Panoramadach + Anhangerkupplung + Rickfahrkame-
ra, Z pierwszej r&#281;ki, Sport Package, Obs&#322;uga g&#322;0sowa, Kamera wsteczna,
MBUX Augmented Reality fir Navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Automaty-
czna klimatyzacja, Pe&#322;ne reflektory LED, Dach panoramiczny, Elektryczne drzwi tylne,
Cz&#281;&#347;ciowo sk&#243;ra, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Pod-
grzewanie siedzenia, CD/MP3-Radio, Elektryczne podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrz-
ne nadokienne i chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizaciji
toru jazdy), kosmosschwarz, Radio MBUX Multimediasystem, AppleCarPlay

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

16 794,-

39 186,-
5,36 %

5,49 %

36

45 000 KM
3 080,-

44 919,-
25191,-

548,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









